公益社団法人　国際農業者交流協会宛

ＦＡＸ：03-5703-0255

送金通知書
下記のとおり指定口座宛に寄付致しましたので確認・手続き願います。

記

1． 送金日　　　年　　月　　　日

2． 送金額　金　　　　　　　　　円
3． 寄付者
4． 続　柄　□一般　□事業参加ＯＢ・ＯＧ　□関係団体　□その他
5． 名　目　□特定寄附金　□遺贈寄附金　□相続寄附金

6． 領収書　□通常　□即時
7． 送付先　　　〒
　　　　　　ご住所

ご氏名
　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　－

注：領収書は通常年末までの合計金額をまとめ、翌２月までに送付致します。